
会　員　各　位

　平素は、当会事業運営に格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、平成28年の税制改正は≪大改正≫です。全ての事業主にかかわるインボイス制度が

導入されます。つきましては、下記の通り税務研修会を開催いたしますのでご案内申し上げ

ます。

： 平成28年６月13日（月）19:00～21:00
： 伊勢商工会議所 ５Ｆ大ホール

※伊勢市役所裏の会議所立体駐車場をご利用下さい。

： ①『平成28年度税制改正』消費税インボイス制度の導入について

～関係ないと思っていませんか？請求処理が変わります～

②知ってますか？『空き家の特別措置』について

： 伊勢税務署　職員

： 無　料

： 下記の申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申し込み下さい。

： ６月３日（金）※定員２００名（先着順）

 【お問い合わせ先】

申 込 〆 切

会 場

　伊 勢 青 色 申 告 会

　会 長　今村　順一郎

日 時

テ ー マ

講 師

参 加 費

申 込 方 法

－　　　－

－　　　－

事業所名

☎０５９６-２６-００１６
伊 勢 青 色 申 告 会

平成28年５月吉日

税務研修会参加申込書

記

※伊勢法人会、伊勢商工会議所、志摩市商工会、伊勢間税会との合同開催となります。

【申込書送付先】 ＦＡＸ　０５９６－２６－００１７

平成28年度税務研修会開催のご案内

参加者氏名

Ｆ Ａ Ｘ

住　　所

Ｔ Ｅ Ｌ


